IUNIUS

Die 11 Junii

S. Barnabæ, apostoli

(Memoria sed *in Cypro*: Sollemnitas)

Ant. ad introitum

cf Act 11, 24

Béatus iste sanctus, qui annumerari mérit inter Apóstolos:
erat enim vir bonus, et plenus Spíitu Sancto et fide.

Collecta

Deus, qui beátum Bárnabam, plenum fide et Spíitu Sancto,
ad géntium conversiónem segregáre præcepísti,
concéde, ut Evangélium Christi, quod strénue prædicávit
ore et ópere fidéliter nuntiétur.

Per Dóminum.

Extra Cyprum, ante Evangelium legitur una tantum lectio

LECTIO PRIMA (propri.)

«Erat vir bonus et plenus Spíitu Sancto et fide»

Lectio Actuum Apostolórum

11, 21b-26; 13, 1-4

In diébus illis :

Multus númerus credéntium convérsus est ad Dóminum.
Auditus est autem sermo in áuribus Ecclésiæ quæ erat in
Ierúsalem super istis, et misérunt Bárnabam usque Antiochiam;
qui cum pervenisset et vidísset grátiam Dei gavísus est quia

erat vir bonus et plenus Spíitu Sancto et fide. Et appósita
est turba multa Dómino.

Profécetus est autem Tarsum ut quaéreret Sáulum, quem
cum invenísset perdúxit Antiochiam. Factum est autem eis ut
annum totum conversaréntur in Ecclésia et docérent turbam
multam, et cognominaréntur primum Antiochiae discípuli
Christiáni.

Erant autem in Ecclésia quæ erat Antiochiae prophétæ
et doctóres : Bárnabas et Symeon qui vocabátur Niger, et
Lúcius Cyrenénsis, et Mánaen qui erat Heródis tetrárchæ
collectáneus, et Saulus.

Ministrántibus autem illis Dómino et ieunántibus, dixit
Spíritus Sanctus : «Separáte mihi Bárnabam et Sáulum in
opus ad quod vocávi eos». Tunc ieunáentes et orántes im-
ponentésque eis manus dimisérunt illos. Et ipsi quidem missi
ab Spíitu Sancto devenérunt Seleuciam, et inde navigávérunt
Cyprum.

Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSORIUS

Ps 97, 1. 2-3ab. 3c-4 (R. 2b)

R. In conspéctu géntium revelávit Dóminus iustítiā suā.

1 Cantáte Dómino cáanticum novum,
quia mirabília fecit.

Salvávit sibi déxtera eius,
et bráchium sanctum eius. R.

2 Notum fecit Dóminus salutáre suum,
in conspéctu géntium revelávit iustítiā suā.

Recordátus est misericórdiæ suæ
et veritatis suæ dómui Israel. Rv.

3 Vidérunt omnes térm̄ini terræ
salutare Dei nostri.

Iubiláte Deo, omnis terra,
erúmpite, exsultáte et psálite. Rv.

LECTIO SECUNDA (propr.)

« Dexteras dederunt mihi et Barnabæ communionis »

Lectio Epistolæ beati Páuli Apóstoli ad Gálatas 2, 1-2. 8-10

Fratres :

Post annos quattuordecim iterum ascéndi Hierosólymam cum Bárnaba, assúmpto et Tito; ascéndi autem secundum revelatióñem; et cónfulti cum illis Evangélium quod praédico in géntibus.